
RAUNIOKOETULOKSET 2015 päivitetty 7.1.2016

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos

12.5. Turku VSPK Caarin Mattsson SO Felsa Falda Tjamme's End 7.2.2008 Belgianpaimenkoira laekenois Kati Juvonen ESPY HYV

12.5. Turku VSPK Caarin Mattsson SO Zeta 20.3.2013 X-rotu Maria Lekari VSPK HYV

12.5. Turku VSPK Caarin Mattsson SO Monsterosa Super Mario 15.7.2013 Brasilianterrieri Elina Rantanen VSPK HYV

12.5. Turku VSPK Caarin Mattsson PE Trebol Trumpet King at Saddleb 30.9.2011 Borderterrier Maria Abonde ÅRHK HYV

12.5. Turku VSPK Caarin Mattsson PE Bright Soul's Harley Davidson 27.8.2005 Irländska Röd Setter Camilla Jansson ÅRHK HYV

12.5. Turku VSPK Caarin Mattsson PE Yard Guardian Belozer 25.3.2012 Venäjänmustaterrieri Anja Kopio VSPK HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos

16.5. Godby ÅRHK John Wedde SO Bushug`s i Garry 25.10.2013 Australian Cattledog Dick Börman ÅRHK HYL

16.5. Godby ÅRHK John Wedde PE Spike 6.1.2004 X-rotu Dick Börman ÅRHK HYV

16.5. Godby ÅRHK John Wedde PE Ture-Tott 4.3.2012 Dansk-Svensk gårdshund Lynn Häggblom ÅRHK HYL

16.5. Godby ÅRHK John Wedde PE Tinja 17.12.2011 Herdehund Anders Ojala ÅRHK HYL

16.5. Godby ÅRHK John Wedde PE Curants Primus 3.2.2009 Schäfer Gunnar Ahlström ÅRHK HYV

16.5. Godby ÅRHK John Wedde LO Irixias Dive In 18.4.2010 Munsterländer Lene-Maj Johansson ÅRHK HYL

16.5. Godby ÅRHK John Wedde LO Trebol Trumpet King at Saddleb 30.9.2011 Borderterrier Maria Åbonde ÅRHK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos

25.5. Espoo ESPY Miisa Moon TT Ardiente Lobo Feroz 25.7.2006 Australianpaimenkoira Juha Löytöläinen ESPY HYV

25.5. Espoo ESPY Miisa Moon SO Tähtitornin Helinä-Keiju 2.7.2013 Cairnterrieri Petra Forsberg ESPY HYV

25.5. Espoo ESPY Miisa Moon SO Rissies Mikko 1.3.2013 Suursnautseri Sirpa Turunen ESPY HYV

25.5. Espoo ESPY Miisa Moon SO Redadict Grumpy Bachelor 30.9.2012 Novascotiannoutaja Pia Tamminen ESPY HYV
25.5. Espoo ESPY Miisa Moon SO Tomeran loliitti 23.2.2013 Beauceron Marko Lindgren ESPY HYV

25.5. Espoo ESPY Miisa Moon SO Santonja Coco Chanell 29.3.2011 Espanjanvesikoira Stefan Asplund ESPY HYV

25.5. Espoo ESPY Miisa Moon PE Lumokuun Aura 12.8.2009 Valkoinenpaimenkoira Merja Eerola ESPY HYV

25.5. Espoo ESPY Miisa Moon LO Solholmens Jolgeirr 4.11.2008 Saksanpaimenkoira Anne Muhle ESPY HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos

7.6. Espoo ESPY Hermanni Koli SO Waterfox Red Navajo 4.8.2011 Novascotiannoutaja Kirsi Luoma ESPY HYV

7.6. Espoo ESPY Hermanni Koli SO Coyote Vom Forster Hexenkesse12.1.2012 Belgianpaimenkoira tervueren John Wedde PHPK HYV

7.6. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Hertta 1.6.2009 X-rotu Eija Paulin ESPY HYL

7.6. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Korennon Vire 10.5.2010 Suursnautseri Tuuli Nurmi ESPY HYV

7.6. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Felsa falda tjamme`s end 7.2.2008 Belgianpaimenkoira laekenois Kati Juvonen ESPY HYL

7.6. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Big Lady`s No Doubt 17.6.2007 Airedalenterrieri Jonna Rosenblad ESPY HYL

7.6. Espoo ESPY Hermanni Koli LO Varjoahon Nasta Velmu 18.3.2012 Labradorinnoutaja Päivi Ikonen ESPY HYV

7.6. Espoo ESPY Hermanni Koli TT Let`s Cadet Fox 4.6.2010 Kultainennoutaja Tiina Vesalainen ESPY HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos
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9.6. Turku VSPK Caarin Mattsson SO Kelmi Napapiirin Sankari 7.8.2012 Australiankelpie Sofia Elo VSPK HYV

9.6. Turku VSPK Caarin Mattsson SO Agda 12.10.2009 Ranskanbulldoggi Laura Grönfors VSPK HYL

9.6. Turku VSPK Caarin Mattsson SO Easypower's Aladdin 6.2.2014 Bordercollie Noora Haukijärvi VSPK HYV

9.6. Turku VSPK Caarin Mattsson SO Easypower's Aurora 6.2.2014 Bordercollie Maria Lepänhaara VSPK HYV

9.6. Turku VSPK Caarin Mattsson SO Skywatch's My Love Miracle 18.1.2010 Hovawart Eva Sjöman VSPK HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos

14.6. Turku VSPK Anja Kopio SO Bäbies Garden Walentines Day 2.3.2014 Dobermann Maria Fjäder ÅRHK HYL

14.6. Turku VSPK Anja Kopio PE Irixias Dive In 18.4.2010 Liten Munsterländer Lene-Maj Johansson ÅRHK HYL

14.6. Turku VSPK Anja Kopio PE Adventurer's Drumguish 15.2.2009 Labradorinnoutaja Riikka Mantila VSPK HYV

14.6. Turku VSPK Anja Kopio LO Wheatstone Orlando 1.10.2007 Vehnäterrieri Anne Mähönen VSPK HYV

14.6. Turku VSPK Anja Kopio LO Trebol Trumpet King at Saddleb 30.9.2011 Borderterrier Maria Åbonde ÅRHK HYL

14.6. Turku VSPK Anja Kopio TT Hofmacher Fabian 19.9.2005 Hovawart Caarin Mattsson VSPK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos

5.8. Espoo ESPY Reija Stenbäck SO Redadict Into Deep Diving 7.6.2012 Novascotiannoutaja Heidi Rajala ESPY HYV

5.8. Espoo ESPY Reija Stenbäck SO Alpenhirts Olympia 30.5.2010 Appenzellin paimenkoira Maarit Rekonen ESPY HYV

5.8. Espoo ESPY Reija Stenbäck SO Idole Du Fosseret 17.6.2013 Belgianpaimenkoira tervueren Jenni Laaksonen MSPeko HYV

5.8. Espoo ESPY Reija Stenbäck SO Workaholic A-Ha 11.1.2013 Belgianpaimenkoira tervueren Satu Nuutinen ESPY HYV

5.8. Espoo ESPY Reija Stenbäck SO Naavisemon Valonhaltija 20.7.2012 Suomenlapinkoira Paa Hellstedt YLPE HYV

5.8. Espoo ESPY Reija Stenbäck PE Niinivuoren Rauhanriimi 26.7.2009 Labradorinnoutaja Merja Ruuskanen ESPY HYL

5.8. Espoo ESPY Reija Stenbäck PE Coyote Vom Forster Hexenkesse12.1.2012 Belgianpaimenkoira tervueren John Wedde PHPK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos

13.8. Turku VSPK Stina Törnblom SO Attenborough Astrid Lindgren 5.1.2012 Cockerspanieli Katja Nortunen VSPK HYV

13.8. Turku VSPK Stina Törnblom SO Pixi 27.1.2012 X-rotu Annika Rahkonen VSPK HYV

13.8. Turku VSPK Stina Törnblom SO Huisin Corona Australis 16.4.2014 Shetlanninlammaskoira Eeva-Liisa Warinowski VSPK HYV

13.8. Turku VSPK Stina Törnblom PE Hapon Hannah 14.3.2011 Saksanpaimenkoira Timo Koskela VSPK HYL

13.8. Turku VSPK Stina Törnblom LO Adventurer´s Drumguish 15.2.2009 Labradorinnoutaja Riikka Mantila VSPK HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos

20.8. Espoo ESPY Juha Löytöläinen SO Tending Fiery Jack 22.6.2013 Bordercollie Leea Saarela ESPY HYV

20.8. Espoo ESPY Juha Löytöläinen PE Naavisemon Valonhaltija 20.7.2012 Suomenlapinkoira Paavo Hellstedt ESPY HYL

20.8. Espoo ESPY Juha Löytöläinen LO Solholmens Jolgeirr 4.11.2008 Saksanpaimenkoira Anne Muhle ESPY HYV

20.8. Espoo ESPY Juha Löytöläinen TT Namikiss It Is Mountaintop 17.2.2009 Australianpaimenkoira Mippe Carlsson ESPY HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos

22.8. Jyväskylä KesPek John Wedde SO Atilla Slzy Katharu 27.10.2011 Beauceron Suvi Talvinen KesPek HYV
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22.8. Jyväskylä KesPek John Wedde SO Acting Top Lass 25.7.2012 Lyhytkarvainen collie Tiina Ylitalo KesPek HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos

19.9. Espoo ESPY Caarin Mattsson PE Fairquest Sea Reckless 29.11.2009 Kultainennoutaja Seija Mettälä ESPY HYL

19.9. Espoo ESPY Caarin Mattsson PE Naavisemon Valonhaltija 20.7.2012 Suomenlapinkoira Paavo Hellstedt YLPE HYL

19.9. Espoo ESPY Caarin Mattsson PE Niinivuoren Rauhanriimi 26.7.2009 Labradorinnoutaja Merja Ruuskanen ESPY HYL

19.9. Espoo ESPY Caarin Mattsson PE Kotitontun Baavo 21.12.2008 Bouvier Timo-Pekka Palmu OSE HYL

19.9. Espoo ESPY Caarin Mattsson PE Redadict Into Deep Diving 7.6.2012 Novascotiannoutaja Juha Rajala ESPY HYL

19.9. Espoo ESPY Caarin Mattsson LO Lumokuun Aura 12.8.2009 Valkoinenpaimenkoira Merja Eerola ESPY HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos

3.10. Godby ÅRHK Reija Stenbäck SO Bushbugs I'm Garry 25.10.2013 Australian cattledog Dick Börman ÅRHK HYV

3.10. Godby ÅRHK Reija Stenbäck SO Gigabit PlayfulPixie 11.3.2014 Riesensnauzer Sofie Lundström ÅRHK HYV

3.10. Godby ÅRHK Reija Stenbäck PE Hertta 1.6.2009 X-rotu Eija Paulin ESPY HYV

3.10. Godby ÅRHK Reija Stenbäck PE Tinja 17.12.2011 Herdehund Anders Ojala ÅRHK HYL

3.10. Godby ÅRHK Reija Stenbäck PE Ture-Tott 4.3.2012 Dansksvensk gårdshund Lynn Häggblom ÅRHK HYV

3.10. Godby ÅRHK Reija Stenbäck PE Winning Line's Licence To Kill 5.2.2013 Labrador Johanna Åberg ÅRHK HYL

3.10. Godby ÅRHK Reija Stenbäck LO Trebol Trumpet King at Saddleb 30.9.2011 Borderterrier Maria Åbonde ÅRHK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos

3.10. Espoo ESPY Miisa Moon SO Olderanch Greta 6.5.2012 Vanhaenglanninbulldoggi Hanna-Maija Närvänen VRG HYV

3.10. Espoo ESPY Miisa Moon SO Cranefields Auringonkajotar 24.8.2011 Lapinporokoira Tuula Jansson ESPY HYL

3.10. Espoo ESPY Miisa Moon PE Mäkiharjun Let It Be 26.6.2009 Novascotiannoutaja Marjo Kivijärvi OSE HYL

3.10. Espoo ESPY Miisa Moon PE Let's Talk About Enjoy Lion 16.11.2012 Australianpaimenkoira Gabriella Stubb ESPY HYV

3.10. Espoo ESPY Miisa Moon PE Workaholic A-Ha 11.1.2013 Belgianpaimenkoira tervueren Satu Nuutinen ESPY HYV

3.10. Espoo ESPY Miisa Moon PE Maiskis Nugaroo 27.2.2009 Australiankelpie Sari Hujanen ESPY HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos

17.10. Turku VSPK Anja Kopio SO Dreamoor Lead The Way 6.7.2013 Bordercollie Jesse Jokinen VSPK HYV

17.10. Turku VSPK Anja Kopio PE Svarzekoks Lorine 10.11.2007 Saksanpaimenkoira Tarja Ojuri VSPK HYV

17.10. Turku VSPK Anja Kopio PE Monsterosa Super  Mario 15.7.2013 Brasilianterrieri Elina Rantanen VSPK HYL

17.10. Turku VSPK Anja Kopio LO Jusard's Bandit 1.6.2009 Belgianpaimenkoira malinois Pasi Niemi KesPek HYL

17.10. Turku VSPK Anja Kopio TT Hofmacher Fabian 19.9.2005 Hovawart Caarin Mattsson VSPK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos

18.10. Espoo ESPY Miisa Moon SO Naavisemon Valonsoturi 20.7.2012 Suomenlapinkoira Heli Laaksonen LUP HYV

18.10. Espoo ESPY Miisa Moon SO Safe Guardian's Optical Trick 7.4.2012 Valkoinenpaimenkoira Rasmus Lundén ESPY HYV

18.10. Espoo ESPY Miisa Moon SO Unnaz Alm Alec 28.11.2013 Venäjänmustaterrieri Jouni Räisänen ESPY HYV
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18.10. Espoo ESPY Miisa Moon PE Naavisemon Valonkantaja 20.7.2012 Suomenlapinkoira Petra Soisalo ESPY HYV

18.10. Espoo ESPY Miisa Moon PE Olderanch Greta 6.5.2012 Vanhaenglanninbulldoggi Hanna-Maija Närvänen VRG HYL

18.10. Espoo ESPY Miisa Moon PE Fairquest Sea Reckless 26.11.2009 Kultainennoutaja Seija Mettälä ESPY HYL

18.10. Espoo ESPY Miisa Moon TT Let's Cadet Fox 4.6.2010 Kultainennoutaja Tiina Vesalainen ESPY HYL
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